V
ia
 d
e
ll
’I
n

Filetto
(mm)
Filetto
A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
Peso
(kg)
KTMS20022 Tronco filettato S275JR M20 Sx 220 110 20 452 575 0.5
KTMS24026 Tronco filettato S275JR M24 Sx 260 130 24 535 675 0.9
KTMS27026 Tronco filettato S275JR M27 Sx 260 130 27 535 675 1.2
KTMS30026 Tronco filettato S275JR M30 Sx 260 130 30 535 675 1.5
KTMD20022 Tronco filettato S275JR M20 Dx 220 110 20 452 575 0.5
KTMD24026 Tronco filettato S275JR M24 Dx 260 130 24 535 675 0.9
KTMD27026 Tronco filettato S275JR M27 Dx 260 130 27 535 675 1.2
KTMD30026 Tronco filettato S275JR M30 Dx 260 130 30 535 675 1.5
Codice Descrizione Materiale
Filetto
(mm)
A

F
(mm)
S
(mm)
M
(mm)
Peso
(kg)
C8750 Modulo 75 8x8 cm S275JR 0.75 80 80 16 250 125 22 10 M20 10,0
C8100 Modulo 100 8x8 cm S275JR 1.00 80 80 16 250 125 22 10 M20 13.1
C8125 Modulo 125 8x8 cm S275JR 1.25 80 80 16 250 125 22 10 M20 16.2
C8150 Modulo 150 8x8 cm S275JR 1.50 80 80 16 250 125 22 10 M20 19.3
C8175 Modulo 175 8x8 cm S275JR 1.75 80 80 16 250 125 22 10 M20 22.4
C8200 Modulo 200 8x8 cm S275JR 2.00 80 80 16 250 125 22 10 M20 25.5
C8225 Modulo 225 8x8 cm S275JR 2.25 80 80 16 250 125 22 10 M20 28.6
C10750 Modulo 75 10x10 cm S275JR 0.75 100 100 16 250 125 22 10 M20 12.8
C10100 Modulo 100 10x10 cm S275JR 1.00 100 100 16 250 125 22 10 M20 16.7
C10125 Modulo 125 10x10 cm S275JR 1.25 100 100 16 250 125 22 10 M20 20.7
C10150 Modulo 150 10x10 cm S275JR 1.50 100 100 16 250 125 22 10 M20 24.6
C10175 Modulo 175 10x10 cm S275JR 1.75 100 100 16 250 125 22 10 M20 28.6
C10200 Modulo 200 10x10 cm S275JR 2.00 100 100 16 250 125 22 10 M20 32.5
C10225 Modulo 225 10x10 cm S275JR 2.25 100 100 16 250 125 22 10 M20 36.5
C12750 Modulo 75 12x12 cm S275JR 0.75 120 120 16 250 125 22 10 M20 15.4
C12100 Modulo 100 12x12 cm S275JR 1.00 120 120 16 250 125 22 10 M20 20.2
C12125 Modulo 125 12x12 cm S275JR 1.25 120 120 16 250 125 22 10 M20 24.9
C12150 Modulo 150 12x12 cm S275JR 1.50 120 120 16 250 125 22 10 M20 29.7
C12175 Modulo 175 12x12 cm S275JR 1.75 120 120 16 250 125 22 10 M20 34.4
C12200 Modulo 200 12x12 cm S275JR 2.00 120 120 16 250 125 22 10 M20 39.2
C1225 Modulo 225 12x12 cm S275JR 2.25 120 120 16 250 125 22 10 M20 44.0
CerchiaturaContenimento	 	 Moduli per cerchiature
 Moduli per cerchiatura - UNI EN 1090
Legenda dimensioni:

Morsetto - 2
Componenti Codice Q.tà
Tenditore LC501/LC502 1
Dissipatore LV110 1
Redancia LC504 1
Morsetto LC503 1
Grillo LC505 2
Cavo LC6.. 1
Codice
Kit
Lunghezza
cavo (m)
Codice
cavo
LVK07/5   5 LC605
LVK07/10 10 LC610
LVK07/20 20 LC620
LVK07/30 30 LC630
LVK07/40 40 LC640
LVK07/50 50 LC650
LineaVita		  Cavi ed Accessori
 Kit cavo
 Kit arresto per interruzione linea
Le torri di ancoraggio "tipo C" possono essere installate con un interasse massimo di 15 m. Sulle linee